
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0268, de 02 de março de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 006/2016-DIRGE-TD, datado de
29.02.2016

RESOLVE

1- alterar na Portaria n° 1009, de 08.05.2015, que designa a equipe
de apoio aos trabalhos da Comissão Própria de Avaliação, o representante do Câmpus
Toledo RAPHAEL KLEIN DE SOUZA, matrícula SIAPE n° 1558760, por LIGIA
MENDES, matrícula SIAPE n° 2090407;

II-

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

_OCANTARELLI

/Reitor


